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امیرعبداللهیان در سمرقند: تعاملات با افغانستان را
بر مبنای فرصت طلبی و منفعت جویی تعریف نکرده ایم

بقیه از صفحه ۲
وزیــر خارجه بیان کرد: ملاک اولویت بندی پروژه ها بایســتی پوشــش حداکثری 
نیازهای فوری و حیاتی مردم افغانســتان و مشارکت حداکثری کشورهای همسایه در 
آنها باشد. بهترین نمونه برای چنین پروژه هایی، طرح های ترانزیت منطقه ای و بین المللی 
است که می تواند افغانستان و همسایگان آن را به یکدیگر و به مسیرهای توسعه جهانی 
پیوند دهد. بدین ترتیب نشست های افغانستان از جلسات صرفا گفت وگو محور، به روندی 
عملگرایانه برای تحقق ثبات و توسعه این کشور تبدیل شده و به تدریج اهداف مورد نظر 

ما را تامین خواهد نمود.
توصیه دوم. تأکید داریم که کاســته شدن میزان فشارهای اقتصادی در افغانستان 
بــر پدیده مهاجرت آوارگان و حتی وضعیت گروه های تروریســتی موثر اســت، لذا از 
ســازمان های بین المللی سازمان ملل و تمامی ســازمان های بشردوستانه انتظار دارد با 
افزایش کمک های بشردوستانه و تدابیر لازم در بهبود اوضاع اقتصادی و آرامش و ثبات 

امنیتی افغانستان کمک کند.
آمادگی ایران برای همکاری دو یا چندجانبه برای مبارزه با مواد مخدر و تجارت آن

توصیه ســوم. مواد مخدر در ۲۰ ســال اشغال آمریکا نه تنها چندین برابر کشت و 
قاچاق شــد، بلکه شبکه برخی کشورهای غربی هم اکنون نیز در گسترش این تجارت 
سیاه دست مستقیم دارند. جمهوری اسلامی ایران آمادگی کامل دارد تا در همکاری دو 
یا چندجانبه برای مبارزه با مواد مخدر و تجارت آن، با سازمان های بین المللی و هیئت 

حاکمه موقت افغانستان همکاری نزدیک داشته باشد.
وی افزود: طالبان کمتر از دو سال گذشته در مبارزه با داعش و طرف های آشوب و 
جنگ افروز تا حدودی به موفقیت دست یافته که باید دامنه این مبارزه در همکاری های 
منطقه ای با کمک سازمان های بین المللی گسترش یابد و جمهوری اسلامی ایران در طی 

این مدت در مبارزه با تروریست ها در افغانستان مشارکت داشته است.
مقدمات آموزش مجازی دختران افغانستانی در ایران فراهم شده

توصیه چهارم. جمهوری اســلامی ایران اعتقاد دارد که تحصیل دختران و زنان که 
یک ضرورت اســلامی و انســانی و مقدمه رشد و توسعه کشــور و ملت ها است باید در 
افغانستان نیز شاهد رفع موانع باشد و به همین منظور مقدمات آموزش مجازی دختران 
با رعایت ملاحظات و شئون اســلامی و فرهنگی و تمدنی منطقه در ایران فراهم شده 
و آمادگی دارد با کمک ســازمان ملل و همکاری حکومت کابل ظرفیت های علمی در 

افغانستان را گسترش دهیم.
توصیه پنجم. ســازمان ملل متحد در ۲۱ ماه گذشته در چارچوب وظایف حرفه ای 
و انســانی و مستقل خود در قبال افغانستان تلاش مطلوب از خود نشان نداده که لازم 
اســت برای میلیون ها آواره و مهاجر افغانی در ایران، میلیون ها افغانستانی در افغانستان 

تلاش های موثری از خود نشان دهد.
افغانستانی آرام و با ثبات، آرزوی مردم و دولت جمهوری اسلامی ایران

توصیه ششــم. طالبان و هیئت حاکمه موقت به دلیل عــدم اهتمام به مهم ترین 
چالش های موجود در افغانستان مانند شکل دادن به حکومت فراگیر، حقوق شهروندی، 
اقوام، تدوین قانون اساسی و بهره مندی از ظرفیت های ملی برای مبارزه کامل با تروریسم 
و تلاش جدی در بهبود مولفه های اقتصادی در شرایط دشوار خود به سر می برد و باید 
بداند که باقی ماندن مشکلات فعلی در افغانستان نه تنها بر مردم آن کشور بلکه بر مولفه ها 

و ظرفیت های گوناگون منطقه ای نیز آثار منفی به جای می گذارد.
وی گفت: تأکید داریم که همکاری های منطقه ای و الگوی منطقه ای حل مشکلات و 
بحران ها در قریب به ۲ سال گذشته زمینه قابل دفاع برای یک گفتمان هماهنگ و حفظ 

ابتکارهای منطقه ای در نشست آتی در دوحه است. 
امیرعبداللهیان در پایان ضمن قدردانی از میزبانی خوب دولت ازبکســتان، گفت: 

افغانستانی آرام و با ثبات، آرزوی مردم و دولت جمهوری اسلامی ایران است.
حسین امیرعبداللهیان، چین گانگ، سرگئی لاوروف، سراج الدین مهرالدین، بختیار 
سعیداف وزرای خارجه ایران، چین، روسیه، تاجیکستان، ازبکستان، حنا ربانی وزیر مشاور 
در امور خارجی پاکســتان و وفا حاجی اف معاون وزیر خارجه ترکمنستان حاضران در 

این نشست بودند. 
دیدار وزرای خارجه ایران، روسیه، چین و پاکستان

براساس این گزارش، نشست چهارجانبه وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، 
چین، روسیه و پاکستان در حاشیه نشست همسایگان افغانستان در سمرقند برگزار شد.

دیدار امیرخان متقی با امیرعبداللهیان در سمرقند
علاوه بر این، امیرخان متقی سرپرست وزارت خارجه افغانستان ظهر پنجشنبه ۲۴ 
فروردین ماه و در حاشیه چهارمین نشست کشورهای همسایه افغانستان در سمرقند با 

حسین امیرعبداللهیان دیدار و گفت وگو کرد.
رایزنی امیرعبداللهیان و وزیر مشاور در امور خارجی پاکستان 

همچنین امیرعبداللهیان و »حنا ربانی« وزیر مشــاور در امور خارجی پاکستان در 
حاشــیه چهارمین نشست کشور های همسایه افغانســتان در سمرقند دیدار کرده و به 

رایزنی پرداختند.
دیدار و گفت وگوی امیرعبداللهیان و همتای تاجیکستانی در سمرقند

وزیر خارجه ایران و »ســراج الدین مهرالدین« وزیر خارجه تاجیکســتان نیز عصر 
پنج شنبه ۲۴ فروردین ماه در حاشیه چهارمین نشست کشورهای همسایه افغانستان به 
اضافه روسیه در سمرقند دیدار کردند. امیرعبداللهیان که در رأس هیئتی برای شرکت در 
چهارمین نشست کشورهای همسایه افغانستان به سمرقند سفر کرده بود پنج شنبه شب 

این شهر را به مقصد تهران ترک کرد.

درمکتب امام

عزایی بالاتر از عزای کربلا
بالاترین مصیبتی که بر اســلام وارد شــد، همین مصیبت سلب 
حکومــت از حضرت امیر)ع( بــود؛ و عــزای او از عزای کربلا بالاتر. 
مصیبت وارده بر امیرالمؤمنین و بر اســلام بالاتر است از آن مصیبتی 
که بر سید الشهدا)ع( وارد شد. اعظمِ مصیبت ها این مصیبت است که 

نگذاشتند مردم بفهمند اسلام یعنی چه.
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دستور رئیس جمهور برای بازرسی
 از ۱۰ استان كم كار در نهضت ملی مسکن

آیت الله رئیسی گفت: وزرای کشور و راه و 
شهر ســازی موظف هستند در اسرع وقت یک 
گروه بازرسی به استان هایی که طبق گزارش های 
موجود عملکرد ضعیفی در ســاخت مســکن 
داشته اند، اعزام و مدیران کم کار در این زمینه 

را توبیخ کنند.
آیت الله سید ابراهیم رئیســی در ششمین جلسه 
شورای عالی مسکن که روز پنج شنبه )۲۴ فروردین( در 
محل نهاد ریاست جمهوری برگزار شد، مسکن را اهم 
مسائل کشور و مهم ترین دغدغه مردم دانست و تأکید 
کرد: دولت تأمین مسکن را با تلاش مضاعف و بی وقفه 
پیگیــری می کند. رئیس جمهور بــا تاکید بر پیگیری 
جدی اجرای مصوبات جلسات مربوط به تولید مسکن 
براســاس یک زمان بندی مشخص، زمین را اصلی ترین 
مســئله در تأمین مسکن دانســت و با اشاره به قانون 
واگذاری اراضی دســتگاه ها برای ساخت مسکن مورد 
نیاز در کشــور اظهار داشت: برخی دستگاه ها عملکرد 
خوبی در واگذاری اراضی داشته اند، اما برخی دیگر باید 
نسبت به اجرای قانون تسریع نمایند و پاسخگو باشند.

آیت الله رئیسی در این جلسه ۳ ساعته که رئیس 
 بانک مرکزی و مدیران عامل بانک ها نیز در آن حضور 
داشتند، ضمن اســتماع گزارش عملکرد بانک ها در 
تأمین مالی پروژه های مسکن، تصریح کرد: براساس 
قانون باید ۲۰ درصد تســهیلات بانکی برای ساخت 
مسکن تخصیص یابد و اگر بانکی به قانون عمل نکرده 

باید در این خصوص پاسخگو باشد.
رئیس جمهــور گفت: اگر بانکی به جای پرداخت 
تسهیلات برای ساخت مســکن، این ثروت را صرف 
کارها و ســرمایه گذاری های کاذب کرده، نمی توان از 
آن گذشت، ولی اگر ظرفیت و توان مالی کافی برای 
پرداخت تمام تسهیلات مقرر در قانون نیست، وزارت 
اقتصاد اصلاح قانون را از طریق مجلس پیگیری کند 

تا مدیران متهم به قانون گریزی نشوند.
رئیســی، زمین و مصالح ساختمانی را مهم ترین 
عوامل گرانی مسکن دانست و با اشاره به تدبیر دولت 
بــرای تأمین زمین در جهــت کاهش هزینه ها، وزیر 
صمت را مأمور کرد از طریق رایزنی با تولیدکنندگان 
سیمان و فولاد، بستر لازم برای تأمین این مصالح با 

قیمت مناسب جهت ساخت مسکن را فراهم کند.
رئیس جمهور با اشــاره به عملکرد استانداران در 
پیگیری سیاست های دولت در حوزه مسکن خواستار 
پاسخگویی آن دسته از استان هایی شد که مأموریت 
خود را به درستی انجام نداده اند و گفت: وزرای کشور 
و راه و شهر ســازی موظف هستند در اسرع وقت یک 
گروه بازرســی به اســتان هایی که طبق گزارش های 
موجود عملکرد ضعیفی در این حوزه داشته اند، اعزام 
کنند تا موضوع را با دقت مورد بررســی قرار داده و 

مدیران کم کار در این زمینه توبیخ شوند.
»تسهیل و اولویت بخشی در صدور مجوز ساخت 
و ساز«، »سرعت بخشی به احداث مسکن روستایی« و 
»اعتبارزدایی از اسناد عادی« از دیگر تأکیدات رئیس  

شورای عالی مسکن در این جلسه بود.
آیت الله رئیســی همچنین از لزوم جذب سرمایه 
بخش خصوصی در حوزه ســاخت مسکن نیز سخن 
گفت و وزرای راه و اقتصاد و رؤســای بانک مرکزی و 
ســازمان برنامه و بودجه را مکلف کرد ظرف یک ماه، 
راهکارهــای تأمین مالی اجــرای قانون جهش تولید 
مســکن را در جهت تســریع در تحقق وعده دولت 

بررسی و به شورای عالی ارائه کنند.
رئیسی گفت: مسکن دغدغه جدی کسانی است 
که خانه ندارند و اجاره نشین هستند و تأمین سرپناه 
برای نیازمندان توسط متولیان حل مشکل مسکن و 
رفع نگرانی مردم، از راه های تقرب به خداوند اســت. 
قطعاً بدانید اگــر به وظایف خود در این زمینه عمل 

کنیم امیرالمؤمنین علی)ع( هم شادمان می شوند.
در جلسه شــورای عالی مســکن که استانداران 
سراســر کشــور نیز به صورت ویدئو کنفرانس در آن 
شرکت داشتند، گزارشــی از پیشرفت پروژه نهضت 
ملی مســکن و عملکرد بانک هــا در تأمین مالی این 
پروژه ها و کارنامه دستگاه ها و استانداری ها در تأمین 

زمین ارائه شد.
در این نشست علاوه بر بررسی مصوبات گذشته، 
بســته پیشــنهادی ۱۴ گانه جدیدی در حوزه های 
تأمین مالی و کمک به دهک های یک تا چهار، تأمین 
مصالح ســاختمانی و جانمایی شهرک های جدید در 
نوار ساحلی جنوب کشور با رویکرد اقتصاد دریامحور 

مطرح و بررسی شد.
بازرسی از ۱۰ استان کم کار در نهضت ملی مسکن

به گزارش تســنیم، هادی عباســی درخصوص 

جزئیات ششــمین جلسه شورای مســکن با حضور 
رئیس جمهوری از جریمه مالیاتی بانک های متخلف در 
نهضت ملی مسکن خبر داد و افزود: جلسه آتی شورای 
عالی مسکن با حضور استان های دارای رتبه های آخر 

برگزار می شود.
او ادامــه داد:  در جلســه مذکور رئیس جمهوری 
دستور داد جلسه آینده شورای عالی مسکن با حضور 
۱۰ استانی که رتبه های آخر را در نهضت ملی مسکن 
دارند و با حضور نماینده وزیر راه و شهر سازی، برگزار 
و مشکلات تاخیر در این پروژه ها بررسی و رفع شود.

معــاون وزیــر راه و شهر ســازی از تکلیف بانک 
مرکــزی، وزارت اقتصاد و ســازمان برنامه و بودجه 
برای پیگیری ویژه  تحقق قانون جهش تولید و تامین 
مسکن خبر داد و تصریح کرد:  همچنین شهرداری ها 
موظف شدند مسئله صدور پروانه را به صورت جدی 
پیگیری کنند و اســتانداران به صــورت ویژه بر این 

موضوع تاکید کردند.
عباسی از صدور برگه تشخیص جریمه بانک هایی 
که عملکرد کافی نداشــته اند، توســط سازمان امور 

مالیاتی خبر داد.
او افــزود: در ایــن جلســه مقرر شــد در حوزه 
تأسیســات آب و برق هزینه انشعابات به صورت یک 
ســوم از صندوق ملی مســکن، یک ســوم از محل 
مولد سازی اراضی متعلق به وزارت نیرو و یک سوم از 

منابع استان ها تامین شود.
هشدار رئیس جمهور به بانک ها

گفتنی اســت، رئیس جمهور در ششمین جلسه 
شــورای عالی مسکن که صبح روز پنج شنبه در محل 
نهاد ریاســت جمهوری برگزار شــد، ضمن استماع 
گــزارش عملکرد بانک هــا در تأمین مالی پروژه های 
مسکن، تاکید کرد که براساس قانون باید ۲۰ درصد 
تسهیلات بانکی برای ساخت مسکن تخصیص یابد و 
اگــر بانکی به قانون عمل نکرده باید در این خصوص 

پاسخگو باشد.
مهرداد بذرپاش؛ وزیر راه و شهر ســازی هم در 
جلسه شــورای عالی مسکن خبر داد: پیگیری برای 
صدور اســناد رســمی و جایگزینی آن برای صدور 
اسناد عادی در معاملات مسکن در دستور کار قرار 
گرفت. همچنین ۲7 شــهر ساحلی به ویژه در نوار 
جنوبی کشور با رویکرد اقتصاد دریا محور عملیاتی 

خواهد شد.
 او افــزود: طبق قانــون جهش تولیــد باید

۲۰ درصد تســهیلات بانک ها به بخش مســکن 
اختصاص یابد و طبق تاکید رئیس جمهور باید همه 
بانک ها به این قانون عمل کنند؛ به جز بانک های 
دارای تــراز منفی که مقرر شــد با حضور رئیس 
 ســازمان برنامه وبودجه، وزیر اقتصاد و رئیس کل 
بانک مرکزی روش های تامین مالی جدید در این 

خصوص طراحی شود.
وزیر راه و شهر سازی ادامه داد: قرار است بازرسی 
مشترکی بین وزارت راه وشهر سازی و وزارت کشور در 
۱۰ استانی که عملکرد پایینی داشته اند صورت گیرد و 
ارزیابی عملکرد پایین استان ها و چرایی کم کار بودن 
آنها مشــخص شود و مکانیزم های تشویقی و تنبیهی 

در این خصوص گذاشته شود.
همکاری ضعیف بانک ها با نهضت ملی مسکن

همچنین ابوالفضل نوروزی؛ سرپرست دفتر اقتصاد 
مسکن وزارت راه و شهر سازی هم با بیان این که قرار 
بود وزارت اقتصاد اطلاعات سامانه »سادا« را در اختیار 
وزارت راه و شهر سازی قرار دهد، خبر داد: متاسفانه 

هنوز این اتفاق نیفتاده و وزارت راه و شهر سازی، این 
۱۰ هزار هکتار را با اطلاعات میدانی مدیران استانی 

شناسایی کرده است.
او بــه تکلیف قانونــی بانک ها بــرای پرداخت 
تســهیلات به نهضت ملی مسکن اشاره کرد و با بیان 
این کــه بر اســاس قانون باید ۲۰ درصد تســهیلات 
پرداختــی بانک ها به این طرح اختصاص یابد، اظهار 
کرد: در جلســات شورای عالی مسکن بر این موضوع 
تاکید شده بود؛ در سال اول ۳6۰ هزار میلیارد تومان 
تسهیلات نهضت ملی مسکن به بانک ها ابلاغ شد. در 
سال دوم نیز 5۴8 هزار میلیارد تومان به بانک ها ابلاغ 
شــد. بانک ها تاکنون حدود ۱۱۱ هزار میلیارد تومان 
قرارداد امضا کرده اند و تسهیلات در قالب خودمالکی، 
نهضت ملی مسکن، مسکن روستایی و ودیعه مسکن 

به متقاضیان واجد شرایط پرداخت می شود.
سرپرســت دفتر اقتصــاد مســکن وزارت راه و 
شهر ســازی تاکید کرد: حــدود ۱7 درصد از تکلیف 
قانونــی بانک ها در پرداخت تســهیلات نهضت ملی 
مســکن محقق شده اســت. به عبارت دیگر از برنامه 
عقب هســتیم و بر همین اساس محور اصلی جلسه 
شــورای عالی مســکن تامین مالی و الزام بانک ها به 

انجام تکالیف قانونی در این زمینه بود.
ظرفیت ها و توانمندی های کم نظیر کشورمان را با تأکید

بر اصول و ارزش های انقلاب اسلامی، معرفی کنید
در دیدار سفرای جدید جمهوری اسلامی ایران 
در 7 کشــور، تلاش برای تقویت و توســعه روابط 
اقتصــادی و تبــادلات تجاری، تعمیق مناســبات 
سیاســی و ارائه خدمات بهینه بــه ایرانیان مقیم 
خارج از کشور را از مهم ترین ماموریت های سفرای 
جدید دانست و از ایشان خواست با تأکید بر اصول 
و ارزش های انقلاب اسلامی، برای معرفی ظرفیت ها 
و توانمندی های کم نظیر کشــورمان در حوزه های 
مختلف اقتصادی، علم و فناوری، بهداشت و درمان 

و گردشگری تلاش کنند.
آقایان علیرضا سالاریان سفیر جمهوری اسلامی 
ایــران در قبرس، رضا امیری مقدم ســفیر جمهوری 
اســلامی ایران در پاکستان، حســین اکبری سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در سوریه، رضا عامری سفیر 
جمهوری اسلامی ایران در امارات متحده عربی، رضا 
نظر آهاری سفیر جمهوری اسلامی ایران در نیوزیلند، 
سیدمجید تفرشی خامنه سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در پرتغال و حسن عسگری سفیر جمهوری اسلامی 
ایران در سنگال نیز در این دیدار ضمن تأکید بر تلاش 
برای توسعه مناسبات و همکاری های همه جانبه ایران 
با دیگر کشورها، از وضعیت روابط جمهوری اسلامی 
ایران با کشورهای محل مأموریت خود در زمینه های 

مختلف گزارش دادند.
بررسی کیفیت اجرای مصوبات عفاف و حجاب

از سوی دستگاه های مسئول
همچنین در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی 
که به ریاســت آیت الله ســید ابراهیم رئیسی برگزار 
شــد، اعضا در بررسی دستور نخســت جلسه که به 
تهیه پیوســت فرهنگی شعار سال اختصاص داشت، 
با توجه به مصوبه ســال های گذشــته شورای عالی 
انقــلاب فرهنگی مبنی بر تشــکیل کارگروهی برای 
بحث و بررســی شعار سال، مقرر کردند این کارگروه 
پیوســت فرهنگی شعار سال را تدوین و برای بررسی 
و تصویب به شــورا ارائه کند تا دستگاه های مختلف 
مکلف باشــند شعار ســال را به پشتوانه این پیوست 

فرهنگی دنبال کنند.

موضوع حجاب و عفاف دومین دستور جلسه امروز 
بود که اعضا با اشاره به اینکه دشمن با برنامه و نقشه 
بــه این موضوع ورود کرده و تلاش دارد از این طریق 
به کانون خانواده نیز آسیب جدی وارد کند، به بحث 

و تبادل نظر پرداختند.
همچنین مقرر شد شورای عالی انقلاب فرهنگی 
هفته آینده جلســه فوق العاده ای برای ادامه بررسی 
موضــوع حجاب و عفاف برگزار کند تا در راســتای 
تصویب و ابلاغ سیاســت های راهبردی در این زمینه 
و مشخص کردن تکلیف دستگاه های مختلف، وظیفه 
راهبری، نظارت و سنجش اثربخشی این سیاست ها و 
نیز کیفیت اجرای آنها از سوی دستگاه های مسئول را 
در قالب یک رویکرد فرهنگی، مورد بررسی قرار دهد.

تنها جلوه نهی از منکر مسئله بی حجابی نیست
باید نسبت به همه منکرات حساس بود

آیت الله رئیســی در مراســم احیای شب بیست 
و یکم ماه مبارک رمضان در شــب شــهادت مولای 
متقیــان حضرت امیرالمومنین علــی )ع( و در جمع 
زائــران حرم مطهر امام راحل با بیان اینکه امروز نیاز 
جامعه ما بیش از هر چیز امیدآفرینی و تزریق روحیه 
امید اســت، افزود: امروز هر کس که با اقدام، عمل و 
قلمش در جامعه امیدآفرینــی کند، بداند در جهت 
راهبرد جمهوری اســلامی حرکت کرده و هرکس با 
کار نکردن، عمل زشت یا قلمش به دنبال ناامید کردن 
مردم باشد، بداند یا نداند و بخواهد یا نخواهد در جهت 

راهبرد دشمن حرکت کرده است.
رئیســی تاکید کرد: ممکن اســت مشــکلات و 
کاســتی هایی وجود داشته باشد، اما با امید و اتکا به 
خدای متعال، تکیه بر ظرفیت های عظیم موجود در 
کشور و دســتان توانمند زنان و مردان کشورمان بر 

همه مشکلات فائق خواهیم آمد.
رئیس جمهور با اشاره به سفارش امیرالمومنین)ع( 
به توجه به قرآن و همچنین جهاد با مال، جان و زبان 
گفت: امروز که نظام سلطه در دنیا به دنبال گسترش 
ایران هراســی، اسلام هراســی و شیعه هراسی است، 
همگان اعم از مســئولین، طلاب، فضلا، علما، خطبا، 
اســاتید دانشــگاه ها و صاحبان تریبون وظیفه داریم 
با هم صحبتی بــا جوانان و با جهاد تبیین، گره های 
ذهنی آنها را باز کنیم، چرا که جوانان ســرمایه های 
بزرگ کشورند و آینده این کشور به دست آنهاست.

ســفارش  بــه  همچنیــن  رئیســی  آیــت الله 
امیرالمومنیــن )ع( به امر به معــروف و نهی از منکر 
اشاره کرد و اظهار داشت: امروز وظیفه همه ما تبلیغ 
و گســترش معروفات و تذکر و نهی همه منکرات در 

جامعه است.
رئیسی افزود: برخی تصور می کنند که تنها جلوه 
نهی از منکر مســئله کشف حجاب است در حالی که 
باید در جامعه نسبت به همه منکراتی که وجود دارد 
از جمله رشــوه، دزدی، روابط ناســالم اداری و فساد 

اقتصادی نیز حساس بود.
کشورهای اسلامی با انسجام خود

مانع از تداوم اقدامات ددمنشانه صهیونیست ها شوند
آیت الله رئیســی همچنین در تمــاس تلفنی با 
»شهباز شریف« نخست وزیر پاکستان با ابراز نگرانی 
عمیــق از تحــولات اخیــر فلســطین و محکومیت 
جنایات رژیم صهیونیســتی به ویژه در هتک حرمت 
مسجدالاقصی ابراز امیدواری کرد کشورهای اسلامی 
با تشکیل جبهه واحد و منسجم مانع از تداوم اقدامات 

ددمنشانه صهیونیست ها شوند.
رئیس جمهور در بخش دیگری از این گفت وگوی 
تلفنی با اشاره به روابط دوستانه و دیرینه دو کشور 
ابــراز امیــدواری کرد این روابط به ویــژه در حوزه 
اقتصــادی و انرژی بیش از پیش گســترش یابد و 
گفت: سیاست تقویت روابط با همسایگان و توسعه 
روابط با کشورهای اســلامی از رویکردهای اصلی 

دولت سیزدهم است.
»شهباز شریف« نخست وزیر پاکستان نیز در این 
گفت وگوی تلفنی، بــا محکومیت اقدامات جنایت بار 
رژیم صهیونیســتی در روزهای اخیر، پاکســتان را 
مدافع همیشــگی مردم مظلوم فلســطین دانست و 
ابراز امیدواری کرد ســازمان همکاری های اســلامی 
بــا ایجــاد جبهه ای متحــد مانع از تــداوم جنایات 

صهیونیست ها شود.
شهباز شــریف همچنین با تأکید بر علاقه مندی 
کشــورش برای تقویت روابط تهران- اســلام آباد، به 
جایــگاه ممتاز ایران در منطقه و اهمیت گســترش 
روابط اســلام آباد با تهران اشاره و با مرور پروژه های 
همکاری اقتصادی، بر آمادگی کشورش برای اجرایی 

کردن آنها تاکید کرد.

آیــت الله رئیســی در مراســم احیای شــب بیســت و یکم ماه مبــارک رمضــان در جمع زائران حــرم مطهر 
امــام راحــل اظهار داشــت  امروز نیــاز جامعه ما بیش از هــر چیز امیدآفرینــی و تزریق روحیه امید اســت.
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خطیب نمازجمعه روز قدس اظهار داشت: 
امسال روز قدس متفاوتی را تجربه کردیم از 
این جهت که هیچ گاه رژیم صهیونیستی این 
قدر مستاصل و بیچاره و در محاصره و اهتزار 
نبوده که الان است. از طرفی جبهه مقاومت 

هیچ گاه اینقدر سر حال و فعال نبوده است.
روز گذشــته نماز آخرین جمعــه ماه مبارک 
رمضــان به امامت حجت الاســلام و المســلمین 

حاج علی اکبری در دانشگاه تهران اقامه شد
اقامه این نماز باشــکوه در حالی بود که خیل 
عظیم مردم مومن و آزاده کشورمان در تهران پس از 
شرکت در راهپیمایی روز قدس، از ده مسیر مختلف 
خود را به دانشــگاه تهران رسانده بودند. سخنران 
پیــش از خطبه نمازجمعــه روز قدس، محمدباقر 

قالیباف ، رئیس قوه مقننه بود.
روز قدس

نقاب از چهره جنایتکار رژیم صهیونیستی برداشت
 محمدباقــر قالیباف رئیس مجلس شــورای 
اسلامی در سخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه 
تهران به مناســبت بزرگداشت روز جهانی قدس با 
اشاره به نامگذاری آخرین جمعه ماه مبارک رمضان 
به نام روز قدس توســط حضــرت امام )ره(، اظهار 
داشت: رهبر انقلاب می فرمایند »امام ما، امام تحول 
است«، باید گفت یکی از نمونه های تحول همین یوم 
الله قدس است. در این روز امام خمینی )ره( با ابتکار 
خودشــان مردمی سازی و جهانی سازی فلسطین 
را در دســتور کار قرار دادند و آن را تبدیل به یک 
سنت سیاسی کارآمد و مناسک سیاسی قوی در این 
چهل و اندی سال کردند و با روز قدس و به صحنه 
درآمدن امت اسلامی و رویکرد انقلاب اسلامی این 
گونه پیــش رفت که نقاب از چهره جنایتکار رژیم 
صهیونیستی، رژیم کودک کش، جانی، نامشروع و 
رژیمی که تروریست در ذاتش است و آن هم ترور 

دولتی و نامشروع برداشته شد.
وی ادامــه داد: صهیونیســت ها تلاش کردند 
خودشــان را صلح طلب و ایران را به عنوان مشکل 
در جهان اســلام معرفی کنند امــا رهبر حکیم و 
هوشمند انقلاب اسلامی متوجه این طراحی از روز 

اول بودند و با دقت و قدرت این موضوع را مدیریت 
و هدایت کردند.

قالیبــاف گفت: رهبر معظم انقلاب اســلامی 
در مقابل این توطئه دســتگاه اســتکباری و رژیم 
صهیونیســتی، تلاش در جهــت تقریب در جهان 
اســلام را مطرح فرمودند، برادری بین شیعه و اهل 
سنت را مبنای کار قرار دادند و برخی حس کردند 
این حرف و کلام حضرت آقا یک موضوع سیاســی 
یا فقط یک موضوع فقهی است. خیر، این موضوع 
مربوط به اسلام و اساس وحدت و عزت مسلمانان 
و شکســت رژیم صهیونیستی است و این کار برای 

جلوگیری از برادرکشی است.
داعش یک پروژه کاملا صهیونیستی بود

رئیس قوه مقننه در بخش دیگری از ســخنان 
خود خاطرنشــان کرد: نکته بعدی که مقام معظم 
رهبری در این دوره رهبری خودشــان به دقت به 
آن توجه داشــتند، فتنه بزرگی بود که در داعش 
اتفاق افتاد. داعش یک پروژه کاملًا صهیونیســتی 
و آمریکایی برای فروپاشــی جامعه اسلامی، امت 
اســلامی و کشــورهای اســلامی از درون بــود و 
می خواســتند مسلمانان را وارد یک جنگ مذهبی 
علیه یکدیگر در جهان اسلام کنند. نمونه اخیر آن 
را در اتفاقات چند هفته قبل در شرق فرات دیدیم 
که آمریکایی ها با داعشی ها با هم به جبهه مقاومت 
متعرض شدند، اما این تدبیر مقام معظم رهبری و 
میدان داری سیدالشهدای جبهه مقاومت یعنی شهید 
سلیمانی به گونه ای عمل کرد که جبهه مقاومت و 
شــیعیان برای دفاع از اهل سنت و ناموس آنان به 
میدان آمدند و اجازه چنین فرصتی را به دشمنان 

جهان اسلام ندادند.
وی ادمه داد: امروز قدس کانون جهاد و انتفاضه 
است و در ســرزمین های فلسطین از نهر تا بحر و 
همه ســرزمین ها و از غزه تا کرانه باختری و حتی 
تا قلب تل آویو، مجاهدان فلســطینی نه منفعلانه، 
بلکــه عملیاتی در مقابل تجاوزهــا و جنایت های 
اسرائیل ایستاده اند. اگر یک روز آنان با سنگ مبارزه 
می کردند، امروز بر سر صهیونیست ها موشک تخلیه 
می کنند و این عظمت و قدرت آنان را نشان می دهد.

قالیباف با اشــاره به اینکه فلسطینی ها امروز 
از هــر زمان دیگری متحدتــر، نزدیک تر و قوی تر 
هســتند، گفــت: در مقابل، دشــمن از هر زمانی 
زمین گیرتر است. فلسطین امروز تنها یک منطقه 
جغرافیایی نیست، بلکه تبدیل به یک کانونی برای 
دفاع از ارزش های انسانی و اسلامی شده است و اگر 
این اتحاد را به عرصه های سیاسی و اقتصادی بین 
کشورهای اسلامی توسعه دهیم، اهمیت زیادی دارد 
و می توانیم قوی تر باشیم. در این صورت است که ما 
می توانیم به جهان پسااسرائیلی فکر کنیم و آن را در 
یک قدمی خود ببینیم و در این مسیر حرکت کنیم.
رئیس قوه مقننه در بخش دیگری از ســخنان 
خود گفت: مقام معظم رهبری فرمودند دشــمنان 
ما هر روز با تهدیدات، توطئه ها و برنامه ریزی های 
جدیدتر و دقیق تر و قدرت بیشتری سراغ ما می آیند 
و بیکار ننشســته اند و به دنبال بحران سازی برای 
کشورهای اسلامی به خصوص جبهه مقاومت و به 

ویژه انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی هستند.
وی متذکر شــد: ما در ســال گذشته شاهد 
توطئه های آنان بودیم. اگر بصیرت و هوشــمندی 
مــردم، لطف خداوند و رهبری داهیانه مقام معظم 
رهبری نبود، آنها امیدها و آرزوهایی داشــتند. این 
مسئله نشان می دهد ما باید با دقت بیشتری پیش 

برویم. بدون شــک دشــمن بر ضعف های ما سوار 
خواهد شــد. ما باید تلاش کنیم نقاط ضعف خود 
را از بیــن ببریم. ما امــروز در عرصه های دفاعی و 
امنیتی به جایگاهی رســیده ایم که دشمن به فکر 
حرکت نظامی علیه ایران نیست و ما در این عرصه 
پرقدرت هستیم و به قدرت بازدارندگی رسیده ایم.

اولویت اول ما 
مبارزه با گرانی و تحول اقتصادی کشور است

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
اگر امروز بخواهیم پیش برویم و دســتاوردهای 

انقــلاب، نظام و شــهدا را حفظ و از آرمان های 
انقلاب صیانت کنیم، باید به مسائل اقتصادی و 
معیشتی مردم توجه داشته باشیم. گفت: امروز 
مهم ترین کار ما مســئولان، مبــارزه با گرانی و 
تحول در عرصه اقتصادی کشــور اســت و این 
اولویت اول میدان ماســت و نقطه ضعفی است 
که دشــمن بر آن سوار می شــود. تکلیف امروز 
مجلس، دولت، قوه قضائیه و همه کارآفرینان و 
جوانان آن اســت که حل مشکلات اقتصادی را 

در دستور کار قرار دهند.
وی خاطرنشان کرد:  باید با تلاش و برنامه ریزی 
دقیق و مجاهدانه وارد میدان شویم و برای خدمت به 
مردم و پاسداری از نظام مقدس جمهوری اسلامی و 
آرمان های امام )ره( و شهدا از هیچ تلاشی مضایقه 
نکنیــم و اگر در این راســتا و برای اجرای فرامین 
رهبری در میدان باشــیم، ما قادریم در قالب یک 
برنامه پنج ساله که در دست بررسی است، به ثبات 
اقتصادی در کشور برسیم و بنده هیچ تردیدی در 
ایــن موضوع ندارم و همه ما بــه دولت در این راه 

کمک خواهیم کرد.
حاج علی اکبری: فضیلت دهه آخر رمضان را

در نظر داشته باشیم
حجت الاســلام والمسلمین حاج علی اکبری ، 
خطیب روز گذشــته نمازجمعه تهران در سخنان 
خود با یادآوری فضیلت روز قدر گفت: روزه دارای 
ظرفیت معنوی خاصی است و هنوز آثار لیله القدر 
در همــه نقاط زمین وجود دارد. فضیلت دهه آخر 
ماه مبارک رمضان باید مد نظر ما باشد چرا که دهه 
بسیار حساسی است و در سیره اولیا خدا نسبت به 

آن توجه ویژه ای وجود دارد.
وی گفت: در سیره اولیای خدا نسبت به دهه 
آخــر رمضان توجه ویژه ای وجود دارد. پیامبر اکرم 
)ص( این یک دهه را به مسجد می رفتند و اعتکاف 

می کردند.
خطیب نماز جمعه تهران اظهار داشت: شب ۲7 
ام این ماه را که پیش رو هست را قدر بدانیم. از چهل 
و پنجمین دعای صحیفه سجادیه در خداحافظی از 

رمضان غافل نباشیم.

وی بــا بیان اینکه عیــدی ما در روز عید فطر 
حضور در نماز عید فطری اســت که در او به نایب 
امام زمان مان به رهبر عزیزتر از جانمان اقتدا کنیم، 
ادامه داد: امیدواریم از مقدرات لیله القدری ما حضور 

در نماز عید فطر باشد.
مطالبه ما مواجهه بابرنامه با بدحجابی است

حجت الاســلام و المسلمین حاج علی اکبری 
با اشــاره به موضوع حجاب، گفــت: در این رابطه 
آخرین دیدگاه امام عالی قدرمان را دریافت کردیم 
و مسئولان هم اعلام نظر کردند. رییس جمهور هم 
اعلام موضع کردند و وزارت کشــور هم بیانیه داد. 
برادران و خواهران موضوع زیست عفیفانه و سلامت 
اجتماعی و امنیت اخلاقی جامعه موضوع دست کمی 
نیست و از مصادیق برجسته تقوای اجتماعی است.

وی بیــان کرد: دشــمنان بر خــلاف تلاش 
برنامه ریزی شده ای که در این ارتباط داشتند با سد 
استوار هویت دینی جامعه ایرانی مخصوصاً جامعه 
دختران و بانوان رو به رو شدند اما در جماعتی ظهور 
و بروز مخاطره آمیزی پیدا کرد تا جایی که بانوان کم 

حجاب هم اعتراض کردند.
حاج علی اکبری افــزود: مطالبه ما مواجهه با 
برنامه با این مســاله است که همه ابعاد مساله در 
بخش های فرهنگی و اجتماعی و اقتصادی با مسایل 
قانونی به طور سلبی و ایجابی مورد توجه قرار گیرد و 
ان شاءالله این بیماری اجتماعی با همراهی مسئولان 

و دعای مردم درمان خواهد شد.
وی با اشــاره به راهپیمایی روز جهانی قدس 
گفت: امسال روز قدس متفاوتی را تجربه کردیم از 
این جهت که هیچ گاه رژیم صهیونیســتی این قدر 
مستاصل و بیچاره و در محاصره و اهتزار نبوده که 
الان است. از طرفی جبهه مقاومت هیچ گاه این قدر 

سر حال و فعال نبوده است.
بــه گــزارش مهر، علــی اکبــری در پایان 
خاطرنشــان کرد: امروز بعد از لیله القدر شــاهد 
حضور روشن و معنادار و قوی مردم در راهپیمایی 
هســتیم و خدای متعال این عمل صالح بزرگ را 
از همه شــما برادران و خواهران و همه مومنان 

در جهان قبول کند.

با حضور فرمانده کل ارتش انجام شد؛
رونمایی و الحاق  ۱۰84 نوع تجهیزات و تسلیحات 

به یگان های نزاجا
در آستانه روز ارتش 
و در راستای افزایش توان 
رزم نیروی زمینی ارتش 
ایران،  اسلامی  جمهوری 
انواع  دســتگاه   1084
تجهیزات و تســلیحات 
بازتولید  بازآماد،  جدید، 
زمینی  نیروی  تولیدی  و 

ارتش پس از سان و رونمایی توسط امیر سرلشکر موسوی فرمانده کل ارتش، به 
یگان های این نیرو ملحق شد.

امیر سرلشکر ســید عبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش با حضور در آوردگاه قائم 
آل محمد)ص(، از ۱۰8۴ دســتگاه انواع تجهیزات و تسلیحات بازآماد، بازتولید و تولیدی 

نیروی زمینی ارتش سان دید.
خودرو تانک بر جدید ۱۰×۱۰ کیان 8۰۰ با قابلیت جابه جایی ادوات فوق سنگین زرهی 
که توسط مرکز تولید و بهینه سازی شهید زرهرن طراحی و ساخته شده، سطحه های پل 
شناور با قابلیت بسترســازی جهت عملیات عبور از رودخانه، شبیه ساز مسلسل نارنجک 
انــداز ۳۰ میلی متری با قابلیت ارتقای ســطح آموزش و مهارت خدمه تیرانداز، ســامانه 
تجمیعی جنگال آرش به منظور تجهیز تیپ های واکنش سریع و متحرک هجومی جهت 
اجرای مأموریت مراقبت و رهگیری از جمله تجهیزات بومی و بازتولید شده نیروی زمینی 
ارتش است که در جریان برپایی آوردگاه و نمایشگاه دستاوردهای این نیرو رونمایی شد.

همچنین سامانه اخلالگر ارتباطی منصوب بر پهپاد مهاجر6، خودروی فرماندهی کنترل 
ارتباطی  خودروی  تاکتیکی، 
جهت ایجاد ایستگاه مخابراتی 
سیار، سامانه سلولار تاکتیکی 
با قابلیت ایجاد پوشش شبکه 
ارتباطی تلفن همراه و سامانه 
پدافندی شهید مجید از دیگر 
دســتاوردهای رونمایی شده 
در نمایشــگاه نیروی زمینی 

ارتش است.
همچنین در این مراسم، تجهیزات و تسلیحاتی در حوزه های زرهی، توپخانه، موشکی، 
پهپاد، بالگردی، جنگال و... شامل موشک الماس، بمب قائم، موشک ضد زره دهلاویه ۲، سه 
سامانه   دوربین دید در شب، چف و فلر و موشک شفق نصب شده بصورت متمرکز بر بالگرد 
کبری، سامانه های موشکی فتح ۳6۰، گلوله های هوشمند و نقطه زن، تانک برهای سنگین و 
فوق سنگین کیان 7۰۰ پلاس و 6۰۰، موشک سهند۳، موشک میثاق، سامانه های پدافند 
هوایی یگان های متحرک هجومی، توپهای ۱۰5 و ۱55 میلی متری پس از بازآماد، بازتولید 
و افزودن امکانات نوین به این تسلیحات در صنایع داخلی شهید زرهرن، جهادخودکفایی، 
وزارت دفاع و با همکاری شرکت های دانش بنیان و ارزیابی میدانی در رزمایش ها و تمرینات 

تخصصی به یگان های عملیاتی نیروی زمینی ارتش ملحق شدند.
ارتش هر آنچه را برای انجام ماموریتش لازم باشد، آماده می کند

امیــر سرلشــکر ســید 
در  موســوی  عبدالرحیــم 
مراســم الحاق و رونمایی از 
تسلیحات و تجهیزات جدید، 
به روز شده، بازتولید و بازآماد 
شده نیروی زمینی ارتش در 
آوردگاه مرکز بهینه ســازی، 
نوســازی و ســاخت قطعات 
شهید زرهرن این نیرو، ضمن 

گرامیداشت یاد و خاطره حضرت امام)ره( و شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، 
مدافعان حرم و شــهدای عرصه آمادگی دفاعی و امنیت، شهیدان سرافراز نیروی زمینی، 
به ویژه شــهید سپهبد صیاد شــیرازی اظهار داشت: سال ۱۴۰۲ را با بهار قرآن در حالی 

آغاز کردیم که کشور ما و دشمنان دو روند متفاوت را طی می کنند.
وی افزود: در این ســو اقتدار و استحکام نظام اسلامی به برکت هدایت های حکیمانه 
مقــام معظم رهبری )مدظله العالی( و بصیرت و هوشــمندی ملت بــزرگ ایران در برابر 
نقشــه های شوم دشمنان، بسط و بهبود در روابط خارجی با همسایگان، تحکیم و تنظیم 
روابط راهبردی با دو قدرت بزرگ جهانی، برقرار موازنه قدرت در غرب آســیا و جهان و 
سربلندی نظام و مدافعان انقلاب در نبرد سنگین، پیچیده و سختِ شناختی و جنگ روانی 
قرار دارد. در ســوی دیگر، آشفتگی و درهم ریختگی نظام سلطه و به ویژه آشکارتر شدن 
اضمحلال  و  فروپاشی  علائم 
 رژیم صهیونیســتی را شاهد

هستیم.
فرمانده کل ارتش با اشاره 
بــه نامگذاری ســال جدید 
اظهار داشت: نیروهای مسلح 
ارتش جمهوری اســلامی  و 
ایــران، تدابیر مقــام معظم 
در  رهبری)مدظله العالــی( 
نامگذاری ســال جدید به عنوان مهار تورم، رشــد تولیــد را نصب العین خود قرار داده و 

تلاش می کنند با یافتن راه کارهای کمک به دولت و مردم نقش آفرین باشند.
فرمانده کل ارتش جمهوری اســلامی با برشــمردن مولفه های قدرت نظامی گفت: 
برای حفظ صلح، ثبات، استقلال، امنیت، حدود و ثغور و نظام اسلامی، یکی از مهمترین 
مولفه  ها، قدرت و اقتدار نظامیِ بومی و خود اتکاســت. قدرت و اقتدار نیروهای مســلح 
مــا، ناشــی از ایمان به خداونــد بزرگ، رهبری الهــی و پیامبرگونه، پشــتوانه بی نظیر 
 مردمــی، عــزم و اراده پولادیــن رزمندگان و تســلیحات و تجهیزات بــه روز و کارآمد

است.
وی افزود: ارتش جمهوری اســلامی ایران، به برکت هدایت های حکیمانه فرماندهی 
معظم کل قوا، با اشراف کامل اطلاعاتی و رصد تهدیدات و استفاده از فناوری های به روز 
و توان علمی و تحقیقاتی دانشگاه ها، شرکت های دانش بنیان و صنایع دفاعی هر آنچه را 

برای انجام ماموریت خطیر خود لازم باشد، آماده می کند.

دیدار رئیس هیئت اعزامی ایران
با معاون وزیر خارجه عربستان

رئیس هیئت اعزامی جمهوری اسلامی ایران برای بازگشایی نمایندگی های سیاسی 
ایران در عربستان با معاون وزیر خارجه این کشور دیدار کرد.

»حســن زرنگار ابرقوئی« رئیس هیئت اعزامی جمهوری اســلامی ایران برای بازگشــایی 
نمایندگی های سیاســی ایران در عربستان روز چهارشنبه ۲۳ فروردین ۱۴۰۲ با ورود به ریاض، 
با »عبدالمجید بن راشــد الســماری« معاون وزیر خارجه ســعودی در امور تشریفات، ملاقات 
 و درباره راهکارهای تســهیل بازگشــایی دفاتــر نمایندگی جمهوری اســلامی ایران گفت وگو

کرد. 
در این ملاقات، معاون وزیر خارجه عربستان با استقبال از حضور هیئت ایرانی در ریاض و جده، 
آمادگی کامل وزارت امور خارجه این کشور را برای مساعدت و ارائه کمک های لازم اعلام کرد. 
به گزارش فارس، وی در این ملاقات از تسهیل و تسریع انجام امور و استقبال گرم ایران از 

هیئت اعزامی عربستان سعودی تشکر و قدردانی کرد.
گفتنی اســت هیئت فنی عربستان سعودی که از شنبه هفته گذشته در تهران به سر برده 

بود، روز گذشته عازم مشهد شده است.

شمارش معکوس برای نابودی اسرائیل
بقیه از صفحه 3

وی بیان داشت: وعده های الهی نزدیکند و به پیروزی بسیار نزدیکی خواهیم رسید. هر حرکت 
رژیم صهیونیســتی نقطه آغازی برای فروپاشی زودهنگام قبل از آنکه آنها تصور کنند خواهد بود. 
این کابوس، خوابهای پریشان و نگرانی های غیرقابل جبران صهیونیست ها را رها نخواهد کرد. امید 
داریم در آینده نزدیک در قبله اول مسلمانان به امامت رهبر معظم انقلاب، به جماعت نماز بخوانیم. 

در چنین روزی در یک جمعه زیبای آخر ماه مبارک رمضان قدس را از فاصله ای نزدیک ببینیم.
تسریع در فروپاشی  رژیم موقت صهیونیستی اولویت اول جهان اسلام است

به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی، قطعنامه راهپیمایی 
سراســری انتفاضه و روز جهانی قدس ســال ۱۴۰۲ در پایان مراسم دیروز قرائت شد که در 

بخشی از آن آمده است:
ما ملت غیور ایران، وحدت و همبســتگی جهان اســلام را کلید فتح و غلبه بر استکبار 
جهانی و توطئه های آنان دانسته و بحمدالله اکنون که جبهه مقاومت، ابتکار عمل را از اختیار 
صهیونیســت ها خارج و دولت فاســد، دیکتاتور و ورشکسته نتانیاهو را در موقعیت استیصال 
قرار داده و رژیم کودک کش به سمت زوال تدریجی رانده و تزلزل سیاسی و دو قطبی شدید 
در رژیــم جعلی، تحولات و اعتراضات درون مرزهای ســرزمین های اشــغالی و افزایش فرار 
ساکنان شهرهاي اشغالي رژیم صهیونیســتی را فرا گرفته است؛ معتقدیم تسریع در زوال و 
فروپاشی  رژیم موقت صهیونیســتی و رسیدن به نقطه بی بازگشت، اولویت اول جهان اسلام 

و کشورهای اسلامی است.
در این قطعنامه همچنین تصریح شــده است: حجاب یکی از ضروریات دین اسلام بوده 
و عدم رعایت آن حرام شــرعی و سیاســی و موجب تزلزل بنیان خانواده  ها خواهد شــد. لذا 
از دســتگاه های اجرایی می خواهیــم تدابیر و اقدامات لازم را بــرای جلوگیری از تداوم این 
ناهنجاری در دســتور کار قرار داده، ساحت جامعه اســلامی را از این سوغات شوم فرهنگ 

غربی صهیونیستی که با حمایت دستگاه های جاسوسی دشمن ترویج می یابد؛ پایان دهند.

 حاج علی اکبری:

رژیم صهیونیستی هیچ گاه به این اندازه مستأصل و بیچاره نبوده است


